
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec (''Službeni vjesnik Varaždinske 

županije'' broj 18/13) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 14. sjednici u 

mandatnom razdoblju 2013.-2017., održanoj 10. prosinca 2014. godine, donosi 

 

O D L U K U  

o dodjeli jednokratne novčane potpore povodom božićnih blagdana studentima i 

roditeljima djece rođene u 2014. godini 

 

Članak 1. 

 Općinsko vijeće općine Mali Bukovec ovom Odlukom utvrđuje dodjelu jednokratne 

novčane potpore povodom božićnih blagdana redovnim studentima, izvanrednim studentima 

koji nisu u radnom odnosu, studentima koji su diplomirali u 2014. godini, a nisu zasnovali 

radni odnos i roditeljima djece rođene u 2014. godini, s prebivalištem na području Općine 

Mali Bukovec. 

 

Članak 2. 

 Pravo na jednokratnu novčanu pomoć u iznosu od 500,00 kuna ostvaruju studenti s 

prebivalištem na području Općine Mali Bukovec koji imaju status redovnog studenta 

upisanog u akademsku godinu 2014/2015. 

 

Članak 3. 

 Pravo na jednokratnu novčanu pomoć u iznosu od 500,00 kuna ostvaruju studenti s 

prebivalištem na području Općine Mali Bukovec koji imaju status izvanrednog studenta 

upisanog u akademsku godinu 2014/2015., a nisu u radnom odnosu. 

 

Članak 4. 

 Pravo na jednokratnu novčanu pomoć u iznosu od 500,00 kuna ostvaruju studenti s 

prebivalištem na području Općine Mali Bukovec koji su diplomirali nakon 01.01.2014. 

godine, a do dana donošenja ove Odluke nisu zasnovali radni odnos. 

 

Članak 5. 

 Pravo na jednokratnu novčanu pomoć u iznosu od 1.000,00 kuna ostvaruju roditelji za 

djecu rođenu u 2014. godini, s prebivalištem na području Općine Mali Bukovec. 

 

Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“. 

 

KLASA: 604-02/14-01/01 

URBROJ: 2186/020-01-14-1 

Mali Bukovec, 10.  prosinca 2014. godine 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 


